沖歯発第 ４０５ 号

    平成２８年１月２５日

会員各位

（一社）沖縄県歯科医師会

会 長 比嘉 良喬

（ 公 印 省 略 ）

歯科医療従事者技術向上支援研修会（歯科医師向け）のご案内

平素より本会会務運営に対しご理解、ご協力を賜りお礼申し上げます。

さて、地域医療介護総合確保基金を活用して、超高齢者社会に突き進む中、多様化する

歯科医療に対するニーズに対応できる歯科医療従事者を支援することを目的とした、標記

研修会を開催することとなりました。

今回、東北大学大学院 口腔保健発育学講座 小児発達歯科学 教授 福本 敏先生に『エビ

デンスに基づいた齲蝕予防』についてご講演いただきます。

 沖縄県歯科医師会事務局へＦＡＸにて（０９８－９９６－３５６２）お申し込み下さい

ますよう宜しくお願い致します。

 多数のご参加を賜りますよう、ご案内申し上げます。

記

日  時：平成２８年３月６日（日）午前９時～正午

場  所：沖縄小児保健センター 大ホール

     南風原町字新川 218-11（沖縄県口腔保健医療センター隣）
対 象 者：歯科医師・歯科衛生士・その他歯科医療従事者

演  題：『エビデンスに基づいた齲蝕予防』

講  師：東北大学大学院 口腔保健発育学講座 小児発達歯科学 教授 福本 敏

申込締切：平成２８年２月２９日（月）※厳守

※生涯研修ＩＣカードをお持ちください。

歯科医療従事者技術向上支援研修会（3/6歯科医師向け）申込書

平成  年  月  日

医院名・所属 申込者名 職 種

※会場は、沖縄小児保健センターです。お間違えのないようお願いいたします。